Indtaagter:
Medlemskontingent
Renteindtaegter
@vrige indtagter
Indtaegter i alt

Udgifter

Bylaugsmeder og Bystavne
Sociale aktiviteter
Redskabspulje

Hjemmeside

@vrige udgifter

Gebyrer

Udgifter i alt

Arets resultat

Status pr. 31.12.2022
Aktiver:

Nordea
Tilgodehavende
Aktiver | alt

Passiver:

Veddelev Landsbylaug

Arsrapport 1. januar til 31. december 2022

Egenkapital pr. 31. december 2022
Geeld - forudbetalt kontingent/skyldige omkostninger

Passiver | alt

Egenkapital

Egenkapital pr. 1. januar 2021

Arets resultat

Budget 2022 Realiseret 2022 Budget 2023
Antal husstande 50 50 50
8.750 8.650 8.750
0 0 0
0 433 0
8.750 9.083 8.750
500 35 500
12.000 7.345 10.000
0 0 0
1.200 1.434 1.500
o} 0 0
2.000 1.632 2.000
15.700 10.446 14.000
-6.950 -1.363 -5.250

33.539

0

33.539

32.901

638

33,539

34.264

-1.363

32.901

Egenkapital pr. 31. december 2022

Ve? dea23/12023

-

Skanfester "/

Ovenstaende regnskab er revideret. Samtlige beholdninger er kontrolleret og fundet til stede.
Bank er afstemt og regnskab er afstemt med bilag og kontoudtog.
Revisionen giver ikke anledning til bemaerkninger.
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